ZARZADZENIE Nr 0151/99/08
Woéjta Gminy Krzyzanowice — Organu Wykonawczego

z dnia 31 grudnia 2008 roku
w sprawie zmian w budzecie oraz ukladzie wykonawczym do budzetu gminy na 2008 rok
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z pézn. zm.)
zarzadzam, co nastepuje:

§ 1

Dokona¢ zmian w budzecie gminy na 2008 rok w nastepujacy sposob:

1. Dokona¢ przeniesienia planu wydatkéw w budzecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 80.159,00 z}
* zmniejszajac:

dziat 600 Transporti tacznosé o kwote 22.929,00
rozdz. 60031 Przejscia graniczne o kwote 22.929,00
- wydatki biezgce, w tym wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen — 4.573,00 zt

dziat 630 Turystyka o kwote 900,00

rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniana turystyki o kwote 900,00
- wydatki biezace

dzial 750 Administracja publiczna o kwote 32.510,00

rozdz. 75011 Urzedy wojewddzkie o kwote 10,00
- wydatki biezgce

rozdz. 75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwote 32.500,00

- wydatki biezgce, w tym wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen — 32.500,00 zt

dziat 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona o kwote 420,00
przeciwpozarowa
rozdz. 75412 Ochotnicze straze pozarne o kwote 420,00

- wydatki biezgce, w tym wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen — 50,00 z

dziat 851  Ochrona zdrowia o kwote 3.000,00

rozdz. 85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi o kwote 3.000,00
- wydatki biezgce

dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska o kwote 20.400,00

rozdz. 90015 Oswietlenie ulic, placéw i drég o kwote 1.600,00
- wydatki biezace

rozdz. 90095 Pozostata dziatalnos¢ 0 kwote 18.800,00

- wydatki biezace

* 2zwiekszajac:

dziat 600 Transporti tacznosé o kwote 22.929,00

rozdz. 60031 Przejscia graniczne o kwote 22.929,00
- wydatki biezace

dziat 630 Turystyka o kwote 900,00

rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniana turystyki o kwote 900,00
- wydatki biezgce

dzial 750 Administracja publiczna o kwote 32.510,00

rozdz. 75011 Urzedy wojewddzkie o kwote 10,00

- wydatki biezgce
rozdz. 75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwote 32.500,00



dziat

rozdz.

dziat

rozdz.

dziat

rozdz.

rozdz.

754

- wydatki biezgce
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

75412 Ochotnicze straze pozarne

851

- wydatki biezace
Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi

900

- wydatki biezace, w tym wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen — 3.000,00 zt
Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

90015 Oswietlenie ulic, placéw i drég

- wydatki biezace

90095 Pozostata dziatalnosé

- wydatki biezgce, w tym wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen — 600,00 z

§2

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

420,00
420,00
3.000,00
3.000,00
20.400,00
1.600,00

18.800,00

Dokonaé zmian w uktadzie wykonawczym do budzetu gminy na 2008 rok w nastepujacy sposob:

1. Dokonaé przeniesienia planu wydatkéw w budzecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 80.159,00 zi

. Zmniejszajac:

dziat

rozdz.

w W (072 R77e N7 0272 R770M 720770 M7 X77]

dziat

rozdz.

§

dziat

rozdz.

§

rozdz.

§

dziat

rozdz.

§
§

dziat

rozdz.

§

dziat

rozdz.

§

rozdz.

§

600
60031
3020
4010
4110
4120
4210
4260
4270
4280
4370

4430
4750

630
63003
4300
750
75011
4210
75023
4010
754

75412
3030
4110
851
85154
4210
900
90015
4270
90095
4270

Transport i tacznosé

Przejscia graniczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

Rézne optaty i sktadki

Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym programow
i licenciji

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniana turystyki
Zakup ustug pozostatych

Administracja publiczna

Urzedy wojewoddzkie

Zakup materiatéw i wyposazenia

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Zakup materiatéw i wyposazenia

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Oswietlenie ulic, placéw i drog

Zakup ustug remontowych

Pozostata dziatalno$é

Zakup ustug remontowych

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
0 kwote
0 kwote
o kwote
o kwote

o kwote
0 kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
0 kwote
0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote

0 kwote
0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote

22.929,00
22.929,00
11,00
1.092,00
2.158,00
1.323,00
3.313,00
3.769,00
9.622,00
370,00
352,00

609,00
310,00

900,00
900,00
900,00
32.510,00
10,00
10,00
32.500,00
32.500,00
420,00

420,00
370,00
50,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
20.400,00
1.600,00
1.600,00
18.800,00
18.800,00



* zwiekszajac:

dziat 600 Transporti tgcznosc o kwote 22.929,00
rozdz. 60031 Przejscia graniczne o kwote 22.929,00
§ 4300 Zakup ustug pozostatych 0 kwote 22.792,00
§ 4410 Podréze stuzbowe krajowe o kwote 137,00
dzial 630 Turystyka o kwote 900,00
rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniana turystyki o kwote 900,00
§ 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia o kwote 900,00
dziat 750 Administracja publiczna o kwote 32.510,00
rozdz. 75011 Urzedy wojewddzkie o kwote 10,00
§ 4300 Zakup ustug pozostatych o kwote 10,00
rozdz. 75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwote 32.500,00
§ 4260 Zakup energii o kwote 2.000,00
§ 4300 Zakup ustug pozostatych o kwote 29.000,00
§ 4410 Podréze stuzbowe krajowe o kwote 1.500,00
dzial 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona o kwote 420,00
przeciwpozarowa
rozdz. 75412 Ochotnicze straze pozarne o kwote 420,00
§ 4260 Zakup energii o kwote 250,00
§ 4300 Zakup ustug pozostatych o kwote 170,00
dziat 851 Ochrona zdrowia o kwote 3.000,00
rozdz. 85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi o kwote 3.000,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwote 3.000,00
dziat 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska o kwote 20.400,00
rozdz. 90015 Oswietlenie ulic, placow i drég o kwote 1.600,00
§ 4300 Zakup ustug pozostatych o kwote 1.600,00
rozdz. 90095 Pozostata dziatalnosc o kwote 18.800,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwote 600,00
§ 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia o kwote 18.000,00
§ 4260 Zakup energii o kwote 200,00
§3
Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.
§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zatacznik

do zarzadzenia Nr 0151/ 99 /08
Woéjta Gminy Krzyzanowice

— Organu wykonawczego

z dnia 31 grudnia 2008 roku

UZASADNIENIE
dokonanych zmian

Zmiany planu wydatkéw dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Wnioski kierownikéw poszczegdlnych referatbw Urzedu o dokonanie zmian w planie wydatkéw
dotyczace biezacej dziatalnosci Urzedu.



	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Transport i  łączność
	Przejścia graniczne
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 4.573,00 zł
	Turystyka
	Zadania w zakresie upowszechniana turystyki
	- wydatki bieżące
	Administracja publiczna
	Urzędy wojewódzkie
	- wydatki bieżące
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 32.500,00 zł
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Ochotnicze straże pożarne
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 50,00 zł
	Ochrona zdrowia
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	- wydatki bieżące
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	- wydatki bieżące
	Pozostała działalność
	- wydatki bieżące
	Transport i  łączność
	Przejścia graniczne
	- wydatki bieżące
	Turystyka
	Zadania w zakresie upowszechniana turystyki
	- wydatki bieżące
	Administracja publiczna
	Urzędy wojewódzkie
	- wydatki bieżące
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	- wydatki bieżące 
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Ochotnicze straże pożarne
	- wydatki bieżące
	Ochrona zdrowia
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 3.000,00 zł
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	- wydatki bieżące
	Pozostała działalność
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 600,00 zł
	Transport i  łączność
	Przejścia graniczne
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup energii
	Zakup usług remontowych
	Zakup usług zdrowotnych
	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
	Różne opłaty i składki
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów     i licencji
	Turystyka
	Zadania w zakresie upowszechniana turystyki
	Zakup usług pozostałych
	Administracja publiczna
	Urzędy wojewódzkie
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Ochotnicze straże pożarne
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Ochrona zdrowia
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	Zakup usług remontowych
	Pozostała działalność
	Zakup usług remontowych
	Transport i  łączność
	Przejścia graniczne
	Zakup usług pozostałych
	Podróże służbowe krajowe
	Turystyka
	Zadania w zakresie upowszechniana turystyki
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Administracja publiczna
	Urzędy wojewódzkie
	Zakup usług pozostałych
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	Zakup energii
	Zakup usług pozostałych
	Podróże służbowe krajowe
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Ochotnicze straże pożarne
	Zakup energii
	Zakup usług pozostałych
	Ochrona zdrowia
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	Zakup usług pozostałych
	Pozostała działalność
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zakup energii
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

